

**«АСМЕТ ҰЛАС» педагогика және қызмет көрсету инновациялық  
колледжі**



**Педагог- психологтың 2024 – 2025 оқу жылының  
жұмыс жоспары**

**Құрастырған: Жумабекова М.М.**

**Ақтау 2024**

**Психологиялық қызметтің мақсаты** – оқушылардың психологиялық денсаулығын сақтау, қолайлы әлеуметтік – психологиялық жағдай жасау және білім беру үдерісіне қатысуларына психологиялық қолдау көрсету.

**Психологиялық қызметтің міндеттері:**

- оқушылардың тұлғалық және зияткерлік дамуына ықпал ету, өзін- өзі тәрбиелеу және өзін - өзі дамыту қабілетін қалыптастыру;
- ақпараттық қоғамның жылдам дамуында олардың табысты әлеуметтенуіне психологиялық тұрғыдан жәрдем көрсету;
- психологиялық диагностиканы жүргізу және білім алушылардың шығармашылық қабілетін дамыту;
- психологиялық қиыншылықтармен оқушылардың проблемаларын шешу бойынша психологиялық түзету жұмыстарын жүзеге асыру;
- оқушылардың психологиялық денсаулығын сақтау;
- психологиялық проблемаларды шешуде және оқу тәрбие жұмыстарының қолайлы әдістерін таңдауда ата-аналар мен педагогтерге көмек көрсету;
- білім беру үдерісі субъектілерінің психологиялық – педагогикалық құзыреттілігін көтеру.

№ р/с	Іс-шаралар	Жұмыстың бағыттары	Нысаналы топ	Орындау мерзімі	Орындалу нысаны	Жауаптылар	Орындалу туралы белгі
<b>I. Диагностика жұмысы</b>							
	Топтардың әлеуметтік құрылымын анықтау	Социометрия әдістемесі	Студенттер, ата-аналар, топ жетекшілер	Қыркүйек - қазан	Топтық	Педагог – психолог, топ жетекшісі	Бақылау парағы
1	I курс студенттерімен танысу, ата-аналардың психологтың студенттермен жұмыс жасауына келісімін алу.	Сауалнама, әңгімелер.	I курс студенттері, ата-аналар	Қыркүйек	Топтық, жеке	Педагог – психолог, топ жетекшісі, ата -аналар	Психолого – педагогикалық картаны толтыру.
2	Психологиялық қарым-қатынас орнату және бейімдеу мақсатында психологиялық	Тест, сауалнама		Қазан	Топтық, жеке	Педагог – психолог,	Хаттама анықтама

	жұмыстар жүргізу. а) I курс студенттерімен, жетекшілерімен әңгімелесулер өткізу; б) жеке-дара және топтық әңгімелесулер жүргізу; в) ата-аналар жиналысына қатысу; г) тренинг сабақтарын ұйымдастыру.		1 курс студенттері			топ жетекшісі	
3	Г. Айзенк «Темпераментті тесті» өткізу	Тест	1 курс студенттері	Қазан	Топтық	Педагог – психолог,	Талдау, анықтама
4	«Отбасылық социограмма»	Сауалнама, тесттер	1-3 курс студенттері	Қажет жағдайда	Жеке	Педагог – психолог, студент, ата-ана	Психологиялық кеңес беру, коррекциялық және жеке жұмыстар.
5	«Үй.Ағаш.Адам» ДЖ.Бук әдістемесі	Тест	Сұраныс бойынша	Қажет жағдайда	Жеке	Педагог – психолог,	Психологиялық кеңес беру, коррекциялық және жеке жұмыстар.
6	«Кактус» әдістемесі	Тест	Студенттер	Қажет жағдайда	Жеке	Педагог – психолог,	Психологиялық қорытынды жасау
7	Бірінші курс студенттердің психоэмоционалдық жағдайларың және психикалық процестерін тексеру, суицидтің алдын -алу мақсатында DASS-24 сауалнамасын өткізу.	Тест,сауалнама	1 курс студенттер	Қазан-қараша	Топтық	Педагог – психолог	Анықтама

8	Филлипстің «Оқушылардың колледжде мазасыздануын анықтау» тесті	Тест	1 курс студенттері	Желтоқсан	Топтық	Педагог – психолог	Анықтама
9	В.Ф.Ряховскийдің «Қарым– қатынасты анықтауға арналған» тесті.	Тест	2-3 курс студенттері	Қараша Ақпан	Топтық	Педагог – психолог	Анықтама
10	Э Ховард бойынша стресске төзімділік тесті.	Тест	2 курс студенттері	Наурыз	Топтық	Педагог – психолог	Анықтама
11	Проективтік әдістеме «Барашек в бутылке»	Тест	Студенттер	Сұраныс бойынша	Жеке	Педагог – психолог	Психологиялық қорытынды жасау
12	Делингердің психо-геометриялық тесті	Тест	Сұраныс бойынша	Қажет жағдайда	Жеке	Педагог – психолог,	Психологиялық кеңес беру, коррекциялық және жеке жұмыстар.
13	Люшердің түстерді таңдау тесті	Тест	3 курс студенттері	Наурыз	Топтық	Педагог – психолог	Анықтама
14	«Әлемде жоқ жануар»	проективті тест	1-3 курс студенттері	Қажет жағдайда	Жеке	Педагог – психолог	Анықтама
<b>II. Түзету-дамыту жұмысы</b>							
1	«Қарым-қатынас мәдениеті» тренинг	Тренинг	Студенттер	Қыркүйек			Ақпарлама жазу
2	«Болашақ бүгіннен басталады» тренинг	Тренинг	Студенттер	Қазан			Ақпарлама жазу
3	«Педагогтың тұлғасы мен имиджі»	Тренинг	Жас мамандар	Қыркүйек			Ақпарлама
4	Жас мамандармен тренинг сабақ ұйымдастыру«Қарым-қатынас мәдениеті»	Тренинг	Жас мамандар	Қазан			Ақпарлама
5	«Біздің эмоцияларымыз бен сезімдер»	Тренинг	Студенттер	Желтоқсан			Ақпарлама
6	Оқытушыларға, әкімшілікке, жас мамандарға: «Эмоциялық интеллект»	Тренинг	Оқытушылар	Қаңтар			Ақпарлама

7	Студенттердің бойындағы нашар психологиялық мінездерді жоюға бағытталған дамытушылық жаттығулар мен тапсырмалар ұйымдастыру	Тренинг жаттығулар, релаксация, психологиялық ойындар, сурет салу тағы басқа	Студенттер	Сұраныс бойынша			Қорытынды шығару
8	Жатақханадағы студенттерге жағымды жағдай тұрғызу мақсатында жұмыстар жүргізу	Тренинг	Жатақханада білім алушылар	Жыл бойына		Педагог-психолог, Жатақханадағы тәрбиешілер	Папка дайындау
9	Жас мамандармен сұхбат өткізу	Сұхбат	Жас мамандар	Үнемі			Қатысу туралы есеп
10	Қиын жағдайларда студенттерге, оқытушыларға, қызметкерлерге психологиялық көмек көрсету	Психологиялық жұмыс	Студенттер, қызметкерлер, оқытушылар	Үнемі			
11	Намаз оқитын студенттермен психологиялық жұмыс өткізу	Әңгімелесу	Студенттер, ата-аналар, топ жетекшілер, директордың тәрбие жұмысының орынбасары	Сұраныс бойынша			Әңгімелесу туралы есеп
12	Тренинг «Сенімділік»	Тренинг	Студенттер	Ақпан			Ақпарлама
<b>III. Профилактика және психологиялық ағарту</b>							
1	«Кімнен кеңес және көмек сұрауға болады»	Әңгімелесу	Студенттер	Қыркүйек			Қатысу туралы есеп
2	«Психикалық денсаулық туралы ақпарат алу»	Әңгімелесу	Студенттер	Қыркүйек-қазан			Қатысу туралы есеп
3	Баяндама: «Депрессия және суицид туралы ойлар»	Баяндама, презентация	Студенттер, ата-аналар	Қыркүйек - қараша			Қатысу туралы есеп, хаттама

4	«Кибербуллинг және оның зияны»	Баяндама, презентация, сұхбат	Студенттер, ата –аналар, топ жетекшілер, оқытушылар	Қазан			Хаттама
5	«Стресс және дағдырыс!»	Әңгімелесу	Студенттер	Желтоқсан			Қатысу туралы есеп
6	«Досын қиындыққа тап болса, қалай көмектесуге болады»	Әңгімелесу	Студенттер	Қаңтар			Қатысу туралы есеп
7	Баяндама «Зорлық зомбылықсыз жасөспірімдік шақ»	Тренинг	Студенттер	Қараша			Ақпарлама
8	«Мен және менің ортам» тренинг	Тренинг	Студенттер	Қараша			Хаттама
9	«Буллинг және оның алды-алу жолдары»	Дөңгелек үстел:	студенттер	Ақпан			Хаттама
10	Сессия кезіндегі қиын мәселелер туралы әңгімелесу, психологиялық қолдау жасау.	Психологиялық жұмыстар	Студенттер	Желтоқсан, маусым			Хаттама
11	«Көшбасшы болуға ұмтыламыз»	Тренинг	Студенттер	Желтоқсан			Хаттама
12	Жасөспірімнің өміріндегі ата – ананың рөлі	Сұхбат	Студенттер	Қаңтар			Хаттама
13	«Мен мамандық әлеміндемін»	дөңгелек үстел	Студенттер	Наурыз			Хаттама
<b>IV. Консультация беру</b>							
1	Отбасылық кеңес	кеңес	Студенттер	Сұраныс бойынша			Жылдық есеп
2	Жеке кеңес	сұхбат	Студенттер	Жыл бойы			Кеңес бойынша есеп
3	Ашық есік	Психологиялық кеңес	Студенттер	Желтоқсан, сәуір			Ата-ана жиналысы, кездесулер
4	Педагогтар мен топ жетекшілерге кеңес	Кеңес	Топ жетекшілер, оқ	Ұнемі			Кеңес бойынша есеп

			Ытушылар				
<b>V. Ұйымдастыру-әдістемелік жұмыс</b>							
1	Іс-тәжірибе тарату	Тренинг, семинар, форум	педжұмыс	Сұраныс бойынша			Педкеңсе
2	«Үздік оқытушы»	Байқау	Психолог	Өз кезегінде			Әкімшілік отырыс
3	«Үздік тренинг -сабақ»	Байқау	Психолог	Сұраныс бойынша			Әкімшілік отырыс
5	Танымдық сайыстар	Сайыс/байқау	Арнайы мамандар	Өз кезегінде			Психологиялық қауымдастық отырысы
<b>VI. Жыл бойынша психологиялық қызмет туралы талдамалық есептер</b>							
1	Жыл бойы жүргізілген диагностикалық жұмыстарының салыстырмалы сараптама қорытындысын шығару	есеп	Психологиялық қызмет	Өз кезегінде			Жылдық есеп
2	Аутодеструктивті мінез-құлықтың алдын алу	Семинар/дебат	Психологиялық қызмет	Өз кезегінде			Психологиялық қауымдастық бірлестік отырысы
3	БАҚ жариялау, семинарларға қатысу	жұмыстар	Арнайы мамандар	Өз кезегінде			Психологиялық кеңес отырыстары

Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары

Колледж психологі:



Фейзова М.П.

Жумабекова М.М.